令和２年 ９月１５日

保護者の皆様

河北町立谷地西部小学校

 校 長 丹 野 宏 紀

令和２年度 学習発表会について（ご案内）

秋涼の候，皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より，本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症予防の対応に

対しまして，ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて，下記により令和２年度の学習発表会を開催いたします。

つきましては，お忙しい中とは存じますが，ご来校くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時  令和２年１０月２４日（土）

９：００～１１：１５

２ 会 場  谷地西部小学校 体育館

３ その他

・新型コロナウイルス感染症予防のため，ご来校いただくのは１家庭２名までと

させていただきます。また，マスクの着用，手指消毒等のご協力もお願いいた

します。当日体育館の換気を随時行いますので，寒さ対策もお願いいたします。

・発表内容及びプログラムは，後日お知らせいたします。

・体育館の入口よりお入りください。

・スリッパ等をご持参ください。

・駐車スペースがあまりありません。ご配慮くださいますようお願いいたします。

・１０月２６日（月）は，振替休業日になります。

河北町立谷地西部小学校  教頭 白田 敏幸

TEL 0237-71-1108  FAX 0237-71-1109

E-mail  seibu@hinanet.ne.jp